
CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

 

 

 

PORTARIA n. 06/2008/CONSU 

Revoga a Portaria n. 07/2000/CONSU – Comissão de Ética 

do CONSU. 

 

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de 

suas atribuições e considerando que a reforma regimental 

estabeleceu o Capítulo IV: Do Regime Disciplinar da 

Comunidade Universitária, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Revogar a Portaria n. 07/2000/CONSU que constituiu a Comissão de 

Ética do CONSU. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as demais 

disposições em contrário. 

Criciúma, 15 de maio de 2008. 

 
 
PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO 
PRESIDENTE DO CONSU 


